

فراخوان ثبت نام در بزرگترین نمایشگاه غذایی هند

نمایشگاه ۲۰۲۵ World Food India (WFI۲۰۲۵)

با توجه به موفقیت آمیز بودن پايون کشورمان در بزرگترین نمایشگاه مواد غذایی جهانی هند در سال ۱۴۰۳ (World Food India ۲۰۲۴)، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز در نظر دارد برای دوره دوم پايون کشورمان را در بزرگترین نمایشگاه صنعت فرآوری مواد غذایی هند در سال ۱۴۰۴ (WFI۲۰۲۵) نیز برگزار نماید. اطلاعات نمایشگاه و شماره های تماس برای ثبت نام در پايون بشرح زیر می باشد:

زمان برگزاری: ۲۵ لغایت ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۵ (۴ الی ۷ مهر ماه ۱۴۰۴)

برگزار کننده نمایشگاه: دولت هند (وزارت صنایع فرآوری مواد غذایی هند)

دوره برگزاری: چهارمین دوره

محل برگزاری: مرکز نمایشگاهی پراگاتی میدان (بزرگترین مرکز نمایشگاهی هند)، دهلی نو

وسعت نمایشگاه: نمایشگاه **WFI ۲۰۲۵** در فضایی به مساحت ۵۰,۰۰۰ متر مربع برگزار خواهد شد.

برنامه های نمایشگاه: میزگردهای بررسی سیاست گذاری حوزه غذایی در هند، نمایش کالاها و تجهیزات صنایع غذایی، خدمات، نشستهای B2B، B2G، B2C، خیابان غذا (عرضه غذا)

سابقه نمایشگاه: نمایشگاه غذایی جهانی هند WFI به ترتیب در سال های ۲۰۱۷، ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ برگزار گردید. سومین نمایشگاه هند در سپتامبر ۲۰۲۴ با حضور ۱۲۰۰ شرکت از ۶۰ کشور مختلف در هفت سالن جمعاً به مساحت ۵۰ هزار متر مربع در بخشهای صنایع غذایی، کشاورزی، تجهیزات و ماشین آلات، خیابان غذا (پخت غذاهای محلی) برگزار شد. لازم به ذکر است تعداد ۷۰ هزار بازدید کننده از سراسر جهان از نمایشگاه دیدن نمودند. ایران در کنار ژاپن و ویتنام به عنوان کشورهای منتخب معرفی شدند و در این راستا اولین رویداد جانبی نمایشگاه هند تحت عنوان "ایران کشور برگزیده Focus Country" با حضور تعداد زیادی از شرکت های خارجی و هندی برگزار گردید که تاثیر خوبی در جذب بازدید کنندگان داشت. گفتنی است که شرکت هایی از استان های تهران، البرز، قزوین، یزد، کرمان، فارس، بوشهر و سیستان و بلوچستان در پايون ایران حضور داشتند و قرارداد های تجاری قابل توجهی توسط شرکت های ایرانی حاضر در پايون ایران در جریان نمایشگاه جهانی هند (WFI ۲۰۲۴) امضا شد.

چه اشخاصی بایستی در نمایشگاه شرکت کنند:

شرکتهای فرآوری و تولید کننده غذا، نوآوران و استارت آپهای غذایی، صادرکنندگان و واردکنندگان محصولات غذایی، تولید کنندگان مواد افزودنی غذایی، نمایندگان و هیاتهای دولتی، تولید کنندگان تجهیزات و ماشین آلات غذایی، شرکتهای بسته بندی غذا، زنجیره سرد، لجستیک و خرده فروشان، سرمایه گذاران، موسسات مالی، شرکتهای تبلیغاتی. غذای حلال، نوشیدنیها و آب میوه ها، هتل و کترینگ.

مزایتهای هند

هاب محصولات کشاورزی، شمار بسیار زیاد مصرف کنندگان با جمعیت ۱,۴ میلیارد نفری و تقاضای فزاینده برای غذای برند دار، اقتصاد قوی با بالاترین رشد اقتصاد در سطح جهانی و پنجمین اقتصاد بزرگ جهان، پایگاه بزرگ مواد خام غذایی، مشوق های مالیاتی (۱۰۰٪ تخفیف مالیات بر درآمد نسبت به سود و منافع واحدهای جدید فرآوری غذا)، تغییر سبک زندگی (افزایش شهر نشینی، افزایش تقاضا برای محصولات غذایی کاربردی)

کسب اطلاعات و ثبت نام:

جهت پیش ثبت نام فرم زیر را تکمیل و به نشانی int@alborzccim.ir ارسال فرمایید. برای کسب اطلاعات بیشتر در ارتباط با نمایشگاه و ثبت نام، لطفا با شماره های (۶۱۲) ۰۲۶-۳۱۲۶۱۰۰۰ ، ۰۹۱۲۲۶۸۸۹۳۸ و ۰۹۹۳۳۴۶۶۲۹۴ بخش بین الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز تماس بگیرید.



فرم پیش ثبت نام حضور در پائون ایران
در بزرگترین نمایشگاه صنایع غذایی جهانی هند (۲۰۲۵ WFI)

نام شرکت:
زمینه فعالیت:
نام و نام خانوادگی مدیر عامل:
نام / سمت متقاضی:
تلفن همراه:
تلفن ثابت :
پست الکترونیک:
سایت / لینک فضای مجازی:
نشانی پستی:
سابقه صادراتی (با ذکر نام کشور) :

متراژ مورد درخواست : متر

توضیحات مورد نظر متقاضی:

اینجانب در سمت ضمن تایید اطلاعات فوق به عنوان نماینده شرکت
..... درخواست ثبت نام در نمایشگاه فوق را اعلام میدارم.

تاریخ و مهر و امضا

